ff. de p̄caū. filiū
familias. h. b. o. nō
habet hic locū

q. monachus nec
cauere p̄t te rato
nec prestare caus

tōnem. uideatum
soluti ab qd tene
tur. pecurator qd si

ne mandato inter
uenit. si tñ gess
utiliter et ecclie
h. ratū. nō ppter
hoc p̄t irritari qd
faētū est. ut. C. tu

p̄caū. non eo mis
nus ar. o. tra. xvi
di. bene. in. fi. Jo

LEgi. tētē
res. nā nō
ex telicō suo fac
oditōnē suaz mēt

orē. sic. xii. di. nos
osuetudinē. ff. de
tonāc. inter vi. et
vxo. l. iii. s. i. et. ff.

quod vi aut elaz
seruius. et sic exē
te si. sicut. in. fi

extra te sen. ex. si vere. sic ecclie ex merito nō debz cōseq q. penam

ej. de fideliū. p̄uenit. extra te to. inter vi. et vx. et si necesse.

CMalus coraula. qui incipit cantus in choro vel qui coreas ducit

C Bonum fuit tamen monachī meliores id est pfectiores clericis . et sic non obstat strariū . xl viij . di . quantumlibet

Instrūcio . sufficit monacho q̄ tñ bon⁹ sit Iz sit illat⁹ vel irre = gularis q̄ duo nocēt clīco pmouēto . lv . di . c . i . xxxvi . di . illatos . Jo .

H Iohs igī . gre gorij . vt . s . e . c . iij .

D E p cuiusli bet . sacrū . i . episcopatum

A Accesserit . be ne dicit accesserit sc̄ cū esse clīcū non vñtesinit esse pōris ecclīe n̄ beat cō pale possessionem sc̄de . vt . i . xxii . q . ii si quis iā et extra b̄ elc . cū in cūdīs h̄ . de . l . xxi . di . si qui epi . or .

R Rebros . ab bates . h̄ quō poterant clericī se culares eligi in ab bates cū illud sit phibitū ut ex to vle . cū cām . t me lius . e . ti . cū i mas gistrū . et . e . cū ad n̄am R̄en . non eli guntur sed postu lantur . sic . lxi . di . osius vel forte cū prius erāt mona cbi fuerūt assūma p̄i ad prochialē ecclīas et postmo dū cū electi essent in abbates vole bant retinē ecclīas p̄ores . t b̄ vñd̄ eē melio: oditō mo naclōz . q̄ clīco rū si monachi lici te eligat ad seclā res prelaturas et clericī nō possunt eligi ad mōchōz plātas . cū sit ar . oē . i . q . viij . sicut . i . xviii . q . i . oēs . Sz̄ qro ratōez illi⁹ diuerstatis si di eas iteo q̄a clēri cū non ē p̄itus in regla monachali . eatō rōne nec mo naclōs p̄t eli z̄ in ep̄m si nō est p̄it⁹ in regula clericali vt . s . e . sic viue . et . e . sequēti . q̄o oce to . h̄ q̄o si clericus p̄itus sit in regla mōchali nunquid tūc p̄t eli in ab bate cū rō oſtōis collat in eo . ut . lxi di . h̄ . h̄ . h̄ . om̄ibus b̄o . q̄ nō . q̄a lic̄ sc̄at reglām nō tñ ē . p̄batus in ea et gue ē iexptos t̄c vt . xix . q . iii . mona sterris q̄a nec ipse p̄batus est in ha bitu nec p̄baut binū in quo maxima v̄is ordimis

regularis integritas . Sed de istis credo arbitrata sit b̄tūdo tua . q̄ n̄a volūtate vt suis potius cū regi onalib⁹ vtiles essent de monasterio recessissent . Sz̄ falsū est . sp̄ote abiēt sponte deseruerūt . nobis quātū po tuimus p̄ eoꝝ salute remittentibus

I Iohs om̄ib⁹ auētati⁹ monstra tur . q̄ monachī qui a pplo sunt elec̄ti et ab ep̄is cū oſensu sui abbatis sunt ordinati . legitime p̄tātem su am exequi valet . Illud vero greg . Nemo p̄t ecclīasticis obsequijs de seruire t̄c . de illis intelligendū est . qui i numero cardinalium vel ep̄oz ordinati monasterij sui dispensatō nē sibi refuaē otēdūt

Vnde idz . gḡ . scribit maritano ep̄o r̄auēnati Pro abbatis et monachi p̄motōe nullo modo grauetur monasteriū.

Ep cuiuslibet monachī aut abbatis p̄motōne onus ali q̄o fortasse monasteria sustineant studenduz nobis est . vt si quispiam monachōz ex quocūq monasterio ad clericatus officiū vel sacrum or dīne accesserit . non ibi vñterius alia quam habeat potestatē

Idē maximiano firacuso ep̄scopo Qui quoquo mō missitant abbates monasterium esse non possunt

R Rebiteros et diaconos cete rosq̄ cuiuslibet ordinis q̄ ecclīsjs quoquo modo militat abbates p̄ monasteria esse non p̄mittas sed aut admissa clericatus milicia monasticis non promoueantur or dīmib⁹ . aut si i abbatis loco permanere decreuerint . clericat⁹ nullatenus p̄mittant h̄re miliciā . Satis enim incongruū ē si cū vnū ex h̄is p̄ sui magnitudine diligenter quis nō possit explere ad vtrūq̄ vīdaē idoneus

I Hoc vero gnāliter vel speciali p̄uilegio dictū p̄t intelligi . sicut etiā de monasterio quodaz in registro gregorij legitur b̄ modo . De quodam cenobio cuius abbas

M in ep̄scopū eligi nō phibet .

Inē ē etiā q̄ zenodochiū seu monasteriū q̄o in eodē francoz re gno oſtitutū est . q̄ p̄ ambitōnes t̄ otēdōes quorūdam nō canōice tra dabant . ac pueritate maloꝝ libera re cupiēs . p̄cepit vt sine regali p̄u

consilīt . missa . q̄ delinqūeti datur electō . sic ex te et a . et quali . eā

A Ad te et te p̄bē . p̄terea . ar . oē . ff . te peti . here . si rem et p̄cium

N b Ad vtrūq̄ . si . lxx . di . scōz . et . C . d . assē . l . ul . et . lxxx . di .

Inc ē . nunq̄ . sed nōne poti⁹ est obprobrium q̄ p̄uile singula gium q̄ abbas in ep̄scopū eligi . p̄ l . ibet . R̄en . in h̄ ē p̄uilegium q̄ ec clesia non tenetur dare abbate si eli gitur in ep̄scopū

D Detrimētū . solet em̄ abbates electi in ep̄os dis pgere res ecclesie hue cum se recessiros spectant hue sperat q̄a nō parcit populis regi mē breue . ar . ff . d exercito . l . i . circa princi . de pe . di . in mter h̄ circū

S Sigillati . ar . q̄o p̄uilegiū oſes fū vñi nō extēdit ad alios . s . c . di . o tra more . vñ . q . i . petisti . tamen ius vñi concessum ex tenditur ad alios . s . di . v . ad eius . Item q̄ primatis bus cōceditur viz tetur concessum il lis qui subfūt eis vt . C . de aduocatis . diuersorum iu di . restitūte . Tē licet p̄sonalia iu ra nō extēdantur ad alios . tamē qñ eg possunt cedi alij . naz minor cedit alijs beneficiū . e . l . q̄ si minor . in princi . licet sit ar stra . vt . ff . te ad ministratōmib⁹ . tu . l . ex plurib⁹ . t . ff . te regu . uī . in omnibus

S Superiori au toritate sc̄licet . presbiteros .

A Abbates . i . sacerdotes non p̄hibentur fieri ab bates

N Nisi sacerdo tum . vt . xxv . di . p lectis

L Lectōz . Is me lius int̄ ligūt illi q̄ nouerūt regulā beati benedicti

F Fieri . supple abbates

T Testat . s . e . de monachis

Ex eo sic ali ud facit quis in eo quod homo et ali ud in eo q̄ p̄ecator . vt . xxii . q . iii . duo ista

M Monachos . alia solutio

Generabiliter monachos episcopis et monachis interdictur cum a monasterio. non forte miserabilium personarum. ut lxxvi. dicitur. c. monachorum clericorum potest posse fuscipe. ut lxxvi. dicitur. puenit. est ergo priuilegium clericorum quod non teneatur recipe tutelaz alicuius cum tamē velit et possit fuccedere ab interdicto quod est contra legem illam. insti. de lepatro. tu. s. quia plerique. et s. lxxvi. d. peruenit. ubi habes de hac materia.

Contra deuagantes ar. causa cessante cessat priuilegium. lxxxviii. d. c. quis. ex parte clericorum. non resili. quia nonnulli. extra decimam. fugiunt. C. instans. mili. l. vlti. instans. de excusatione. s. et. ff. de iudicio. l. ii. s. ei quoque in fini. et. ff. pro socio. actione. s. item. vni si aliquibus privilegiis datum est religiosis cessante religione cesseret priuilegium. xxv. q. ii. s. vlti. et extra te. v. fig. abbate in fine.

Sorditorum. ut calcis coquende. arene fodiente.

Mancipia. nisi misit uxores. ut C. de epis et clericis. l. ii. et eorum coloni. vt. lxxxix. d. iudicatu. et eorum familia. vt. xii. q. ii. ecclesiarum.

Nouis. x. q. iii. viii. vmo. et. c. q. cognovimus. ex parte censi. cum apls.

Collatoribus. ex ordinariis vel super indicis. vt. l. px. soluit tamen tributum. xi. q. i. si tributum. xxii. q. viii. tributum. et C. de epis. et clericis hijs. sed nouas collationes non posse sunt laici ab eis petere propter alias necessitates ut hic dicitur et ex parte emulo. eccl. non minus. sed episcopus tempore necessitatis cum caritate aliquid moderante potest ab eis petere. ut ex parte censi. cum apls. non ergo tener lex quod

vt sacerdotes sibi inuenirent qui eis missarum solenia celebraret. **I**tez leo ppa aug. Dimes monachi et clericorum tutele immunitatem habeant.

Generaliter sanctimus omnes viros reuerentissimos epis nec non presbiteros seu diaconos et subdiaconi et principes monachos licet non sint clericorum immunitatem ipso iure omnis huius tutele sive testametarie sive legitime sive dativae. et non solum tutele eos esse expertes. sed etiam cure non solum pupillorum et adulorum sed etiam furiosi et muti et surdi et alias personarum quibus tutores vel curatores a veteribus legibus dantur. eos tamen clericos et monachos homines huius beneficium sanctorum. quod ad sacroscas eccias vel monasteria permanet. non deuagantes. neque circa diuina mysteria desideres. cum propter hoc ipsum beneficium eis indulgemus ut aliis omnibus derelictis dei omnipotentis inheritance ministeriis. et hoc non solum in veteri roma vel in hac regia ciuitate. sed in omni terra ubi cumque christianorum colitur nomine obtinere sanctum. **N**ouarum etiam collationem et sorditorum munera immunitates acceperunt. Unde ostentinus cunctis clericis scribit Juxta sanctorum quam dudum meruisse prohibemini fundos et mancipia vera nullus nouis collationibus obligabitur sed vacat et gaudet. **I**tez imperator honorius et Lacet rationabilis concilij th. tenore propenso districta moderatione prescribere a quibus spaliter necessitatibus ecclesie urbium singularium habent immunes. Prima quippe illius usurpatonis otumelia depellenda est. ne per dies yfibus celestium secretorum dedicata sorditorum munera fece rexentur. nichil extraordinarium ab his supradictis vel flagitetur. nulla sollicitudo translatonis signetur. postremo nichil propter canonica illatorem nisi quia aduenticie necessitatis sarcina repentina poposcerit eius fundationibus ascribatur. Si quis contra venit post debite vices acrimoniis querga sacrilegos iure premedita est. exilio perpetuo damnationis vratur.

Choc idem datur intelligi ex dictis beati filiustri qui obedientias minorum erga maiores assignans ait. ab-

dicit quod clerici tenentes ad instructionem murorum alias itinerazz. ut C. de sacro sancte ecclesie ad instructionem. **C**elestium. i. ecclesiazz. vel intellige quod est ex parte censi. c. Sorbitorum. calcis coquende. arene fodiente.

Esordiarum. i. quod repente causa supuenit ex parte dinarii. et indicium idem est. C. de acti. tributorum. sed diuum. libro decimo.

Translatoris. id est non est transferreda ab eis possesso. sicut non solus uat tributum sicut fit in aliis. x. q. ii. s. qui rem.

M necesse est. nec tunc y laicos sed y episcopum petetur collacere a clericis ut ex parte emuni. ec. non minus.

Acromonia. id est penam que tradit. ff. ad legem. iuli. pecul. sacrificij. et. xvii. q. iii. per totum.

Doc item datur. quod monachorum laici erant.

Ait. s. xiiii. vi. a subdiacono. **C**onumeratur. vt. s. e. alia. licet ipse esset presbiter cardinalis.

Alibi ait. s. xiiii. q. ii. gloria. **O**nctis. licet. tia. generali. licentia.

Millas publicas. Eius. nisi iuriatur ab alio presbitero. tunc enim hoc ex silentio osecretoris. non enim in cosecretione eorum aliud vir. et aliud in cosecretione aliorum. utrisque enim in omni a domino benedictionem ifundi epis omnire depositum. et dum cosecretat cunctis presbiteribus singillatim dicit. consecratur et sanctificetur domine manus iste ut quicquid. osecretor. osecretum sit. et quecumque benedicta sint. Ecce omnis est benedictio. unde igitur diuocium. Sicut ergo in benedictione vterque omnis nasciuntur patentes. ita in mortone omnis inter assecutum protestatis executores.

Ceterorum absque episcoporum licentia non solum monachis sed etiam generaliter omnibus clericis protestatis executio interdictum est. **V**nde clemens ppa. **S**acerdotalia officia sine permisso.

Episcoporum non agant presbiteri. **V**ncit. fidibus et summi opere omnibus presbriteris et diaconibus et reliquo clericis attenedum est. ut nichil absque

dimitius religiosis concessum erat non dare decimas de nutrimentis animalium suo et de ortis et de noualibus quod appris manib[us] et sumptibus excolebant monachis vero cisterciens[is] ordinis et hospitalariis et temporaliis concessum erat non dare decimas nec etiaz de aliis prediis quod appris manib[us] et sumptibus excolebant ut ex e[st]e expte et c[on]ad audiencia et c[on]statuimus de clericis secularibus dicitur quidam quod teneat siue sint predicta

eccie siue siue appra

predia alij fauora =

bili dicebant eos

non teneri dare de-

cimas de prediis ec-

clesie siue sed d[icit] p-

ripiis prediis b[ea]t[er] te-

nent dare ut h[ab]et e-

cclesie et c[on]decias.

ex e[st]e nouu et e-

fraternitatem le-

prosi aut non sunt

excepti a decimis nisi

tummodo i[nt]er ortis et

in aialib[us] suis ut

ex de eccl[esi]e c[on]cilio.

Si quis vel

clericus ele-

ricus g[ener]at deci-

mam quod ver[bi] est

de appriis prediis.

Intra abstra-

hendi res enim tra-

sie cum onere suo

ut extra de deci-

tum non sit in homine.

ut ff. de straken-

emp. alienato ff.

de bona ad eu. s.

ff. de re iudic.

nemo plus ff. d[icit]

stract. pigno si

creditor

Irrita padu

non obstat quod ab

eccia vel ab alio

possessore possit pe-

ti decima ut ex-

e. pastoralis et

ff. d[icit] pac. int. s. si

possessor p[ro]te[re] fru-

ctu et ille a quo

cum habuerit pos-

sestor etiam prem-

fructu percepit

tunc uterque suem/

endo e. ut ex. e. t.

a nobis et c. tua

sed n[on]q[uo]d pactum

istud tener quatuor

ad orationes. vi-

te q[ui] sic ut ff. de

pac. apla. s. pacu

sed otr. extra do-

pac. pleriq[ue]

Ceclesie vt.

nouis q[ua]daz

is intelligunt in eo

casu cu[m] prior eccl[esi]a

enormiter leditur

alias ep[iscop]us b[ea]t[er]

fert de iure vniuers

et dat alij. ut. xij.

q. i. boni rei et

q. i. c. nulli ep[iscop]o

porum et extra

de excessu. sicut

venire h[ab]et. d[icit] i. c. i. hugo tam[en] scripsit q[ui] ep[iscop]us non potest au-

ferre vniuersitate et dare alteri inuito sacerdote nam quod semel est

co[n]secratu[m] alienari non potest. xij. q. i. nulli. et. c. sine exceptione

It[em] q[ui]a la-

certos iste non cogit[ur] de suo facie beneficiorum. ut. x. q. i. p[ro]p[ter]arie

Item q[ui]a p[ro]ulegium solius pape est vniuersitate et alij dare. ut. ix. q. iii. coque-

stus. et. c. n[on]c vero. et. c. p[ro] principale

It[em] q[ui]a nulli obediens est cu[m] alteri

app[ar]t[er]i ep[iscop]i licetia agant. Non utique missas sine eius iussu quisque p[ro]fessorum sua parochia agat. non baptizet nec quicunque faciat absque eius permissione. De his vero qui ita monasterij claustra constitut quibus populus ad regendum non omittitur. queritur utrum debeat decimas dare vel accipere. In quibus hec discretio seruanda est. ut de agris et vineis que ad app[ar]t[er]i stipendiū coluntur decias sibi remaneant. Si enim a p[ro]p[ter]o decime a filiis leui p[ro] ministerio reddeban tur quo domino defunctorum in tabernaculo offerendo sacrificia et olocausta p[ro]p[ter]o patet quod monachi de appriis prediis non magis quam alii sacerdotes decimas solue coguntur. sed dicuntur p[ro]p[ter] dia monachorum siue precio fint empta siue p[ro] salute aia[rum] oblatas ante quod in ius eorum veniret et baptismalibus ecclesiis siue quibuslibet alij primicias et decias p[ro]soluebant. ille autem eccie suo iure p[ro]uari non potest. Vnde in magistris scilicet statutu[m] iumentis. Qui res suas alicui delegauerit de cimatōnum p[ro]uertus p[ro]p[ter] eccie aufer

Si quis clericus re non potest et laicus seu utriusque sexus persona proprietatis siue loca vel res alicubi dare delegauerit. decimationum p[ro]uentu[m] priori eccie legitime assignatur. inde abstrahendi nulla habet potestatem quod si facie temptauerit talis traditio irrita p[ro]sus dicatur. et ipse ad emendationem ecclesiastica coherenceatur censura. It[em] ex scilicet cabilenensi Antiquiores eccie ne decimis nec villa possessione.

Acclesiastice antiquae ne priuentur et substitute nec decimis nec villa possessione priueret. ita ut nouis orationibus tribuat. It[em] ex scilicet Guaraciensi Antiquiores eccie p[ro]p[ter] non

Villas iusticiā suā non perdant.

Viciniq[ue] voluerit in sua app[ar]t[er]ia

iactura xi. q. iii. si quis vero. xij. q. v. decimis et xxij. q. ii. primū. It[em] ar. e. p[ro] ipso. q. e. multis. sed alia est. ex de eccl[esi]e edifici. ad audentiam. miles. extra. e. ti. tua. ubi non obstat ei iuramentum quod fecit de rebus ecclesiis non alienatis. vñ l[et]is non videtur esse alienatus ut ibi p[ro]pedet. It[em] auferendo vni et dāto atij eccie sibi subiecte non videtur alienare sicut dāto sorori. C. de fidei omnis. voluntas. et est si. C. de edi. p[ro]ua. si q[ui] post. r. ff. tol. in

vñ ex familia. et l. peto. q. fratre file ex de his q[ui] si a p[ro]la. sine osten. ca. cū applica setes. Jo.

Q Viciniq[ue] con- sensu. q[ui] sensu. q[ui] de o. di. i. nemo et c. si quis etiam

Antiquores. ar. q[ui] vbi ostendit. p[ro] iuri duorum eccies. sep[tem]ber stādū ē. p[ro] antiquori. ut ex de re

ligi. d[icit] d[icit]. Item ar. q[ui] semp[er] i[nt] baptismalibus eccies fuit soluēde decime non capell. ut h[ab]et. p[ro] et c. questi. et c. statuimus. et c. in

lascis et extra. en- nūcios. et finis hoc e[st] debet habēre decimas baptismalis plebis. i. rural[is] eccie. sed tūm ep[iscop]us plebis. de illis em loquitur capitulū. xij. q. i. vobis. et c. vulnerare et c. cōcessio. et c. quatuor unde dico quod q[ui] bet ruralis eccie etiā d[icit] suas decias

quatuor p[ro]tes diuini- tate ut una sit baptismales eccies alia paup[er]i. tercia fabrice. quarta ca-

pellaz. licet hodie ep[iscop]i omnia occupent aliter notauit. s. p[ro] et c. i. nouerint. et otr. a. Jo. est ex de deci. quoniam

D E decimis. pa- schalis. sed quomodo potuit p[ro]schalis hoc pri- uilegiū dare mo- nachis cu[m] sit alia p[ro]ceptū diuine le- gis. ut h[ab]et. decime et c. reuertimini. otr. q[ui] non p[ro]t[er] spensari. xxv. q. i. s. di. v. q. i. s. di. viii. q[ui] o- tra more. q[ui] forte non est absurdum q[ui] p[ro]uertus ocedat. otr. ius diuinū q[ui] si o[ste]ria estōne illō tollere non posset fieri. q[ui] nūqd laico posset dare tale p[ro]

wilegium sic. Jo. coloni. pecarij q[ui] p[ro]te[re] fructu[m] recipiūt. tales enim d[icit] eo. p[ro] ea portone quā ip[s]i p[ro]cipiūt tenet dare decimas. et

Q Vesti sunt preterea quidam fratres q[ui] essent aliqui ep[iscop]i abbates qui decimas non finerent dari ad ecclesiam ubi illos coloni missam audiūt. p[ro]inde decreuit iste sacer conuentus. ut ep[iscop]i et ab- bates de agris et vineis que ad suum et ad fratum stipendiū habent

Q Vesti sunt preterea quidam

Q Vesti sunt p[ro] ea portone quā ip[s]i p[ro]cipiūt ut ex e[st] q[ui]m. r. c. cu[m] a nob[is] et c. tua nob[is] imo et i p[ro]silio colono ius uir est. siue ipse p[ro] p[ro]silio siue siue d[icit] ex ēta p[ro]silio. q[ui] ēta q[ui] alia p[ro]silio ēta res ē decimāda ut ex e[st] e[st] e[st] e[st]

Q Et ep[iscop]i. patet l[et]is q[ui] clerici non dabunt decimas de bonis homines

vnitur sed ille simul vniuntur. tunc dico qd confuetudines vel prius legia que meliora et humiora sunt detinet illud vnitum. nam cum malum et bonum associantur malu recipit naturam boni. xxij. q. i. no est culpandus. et ar. C. de rei ux. act. in pnci. et. C. cōmūna del. l. i. circa finem. tercio modo possit vñiri ecclesie qd vtraqz remanet epis copalis et secundum hoc remanent duo episcopatus. licet idem sit epi scop9 vtriusqz ec clesie. et secundū hoc si primo sub erant iste ecclēsī diuersis metropo litanis propter v nionem illam neuī metropolitan9 p dit ius suu. ut ex tra de religi. co. c. quia. et episco p9 iste erit sub du obus metropoli tanis. in primo ca su erit sub illo cui pape placuerit ul erit sub metropo litanis illius ecclēsie cui altera est vñita. illius enim naturam affump sit. et sic quanto qd imperator vñit duas dignitates in vnam vt in au ten. colla. i. ut iu dices sine quoquo suffragio. s. illud.

Decimas suas decimas deferri faciat. familiē vero det decimas suas vbi eorum infantes baptizantur. et vbi p totū amū circulū vel curriculū mis sas celebrare audiūt. Itē pasca lis scds **De p̄prijs laborib⁹ mona ch⁹ ⁊ cānōici decimas solue nō cogāt**

Decimas a p̄p̄lis sacerdotibus ac leuitis esse reddendas. di uine legis sanxit auctoritas. Ceterū a monachis sive clericis omuniē viuētib⁹ nulla ratō finit ut milites à epi aut persone qlibet decimas de laborib⁹ seu nutrimentis p̄prijs suis extorquere debeat. vñ btūs greg⁹. sic ait. Cōmūni vita viuētib⁹ iā de faciēdis portōmb⁹ vel exhibēda ho spitalitate et adimplenda misēdia nobis quid erit loquēdū. Cū omē qd superest in causis p̄pis ac religio sis erogandū fit dño dicēte. qd sup est date elmoñā et ecce omnia mū da sūt vobis. **M**āt̄ dī vt anti quiores ecclēsie ppter nouas nec decimis nec vlla possessione priuentur nō ita intelligendū est vt nullo mō credatur licere epo aliquā ptem de cimationū vel possessionū vñius ec clēsie alteri p tpe tribuē. **S**icut em̄ p̄pa duos epatus in vñū p̄t redigere. ita et vñus p̄p̄io vñtēte epo in duos p̄t diuidi. vel etiaz metropolitano mūto qlibz ecclā ab ei us iurisdictōne aplica p̄t eximi auctoritate. **V**nde greg⁹. p̄pa benenato epo scribit dices caplo. xxvi. **D**uo epatus in vñū redigi possunt